令和７年度第３回選挙管理委員会開催結果について

１ 開催日時

令和７年５月２９日（木曜日）午後５時から

２ 開催場所

 県庁本庁舎８階選挙管理委員会室

３ 出席者

（委員）

菊地秀樹委員長

永嶋久美子委員

下井康史委員

岡本和貴委員

（事務局）

書記長外４名

４ 議題

（１）令和７年（ヨ）第５５号仮地位仮処分申立事件に係る指定代理人の指

定について

（２）令和７年（行ク）第１５号 仮の差止め申立て事件（報告）

（３）第２７回参議院議員通常選挙 臨時啓発事業計画等について（報告）

（４）市町村選挙の結果について（報告）

５ 開催結果

いずれも承認